
Sley, Malminkatu 12 A,  PL 184, 00181 Helsinki • Vaihde (09) 251 390 • Y-tunnus 0242525 - 6
Internet www.sley.fi • Sähköpostit etunimi.sukunimi@sley.fi • sley@sley.fi

Japanin internet-työn 
kuulumisia 

 Tiina Latva-Raskun lähettikirje  1/2019               Tampereella 21.1.2019

Vuoden alun tunnelmia

Olisi kiva aloittaa uusi vuosi reippaissa mielialoissa, mutta tällä kertaa se ei oikein onnistunut. 
Vauhtia hidasti liukastumisen tuoma selän venähdys, jonka paraneminen otti oman aikansa. 
Syksystä saakka olen käynyt kerran viikossa niska-selkä-jumpassa, ja se – kuten myös pitkät 
kävelylenkit – onkin varsin tarpeellinen juttu tällaiselle työkseen tietokoneen ääressä istuvalle. 

Sleyn hallitus päätti  jatkaa työsopimustani  kolmella vuodella,  eli  toukokuun 2022 loppuun. 
Tämä oli huojentava tieto - varsinkin kun sen jälkeen tammikuun puolessa välissä lähetysjär-
jestöni aloitti yt-neuvottelut. Niiden lopputulos selviää lähiaikoina. Sleyn toiminnan kulut ovat 
pitkään olleet tuloihin nähden liian suuret ja niin ei voi loputtomiin jatkua. Pyydetään johda-
tusta siihen, että tarvittava kulujen karsiminen onnistuisi mahdollisimman kivuttomasti.

Lukiolaiset liikkeellä

”Olen lukiolainen. Haluaisin tulla kristityksi ja liittyä protestanttiseen kirkkoon. Mistä olisi hyvä  
aloittaa? Kysyn tätä ihan vakavissani.”  -  Vastaillessani japanilaisten kysymyksiin kristillisestä 
uskosta olen ollut iloinen siitä, että viime aikoina useampikin lukioikäinen on kertonut halua-
vansa tulla kristityksi ja kysellyt opastusta siihen. Tällainen nuorten kiinnostus tuntuu hyvältä. 
Voimme rukoilla, että he todella löytävät tiensä kristilliseen kirkkoon ja kasteelle.  Japanissa 
pastoreista  89%  on  yli  50-vuotiaita,  mikä  tarkoittaa  tulevaisuudessa  melkoista  pulaa 
evankeliumin julistajista, ellei kirkkoihin tule “nuorta virtaa” lisää.  

Toinen viime aikoina toistuva teema kysymyksissä on ollut sen ihmettely 
miksi  kristilliseen  uskoon  suhtaudutaan  usein  jotenkin  suhteettoman 
negatiivisesti.  Jotkut  japanilaiset  kertovat  saaneensa  vastaansa  kiivaan 
kielteistä  reaktiota,  kun  ovat  paljastaneet  orastavan  kiinnostuksensa 
kristilliseen uskoon ja Raamattuun. Tämä erikoinen ilmiöhän toteutuu joka 
puolella maailmaa - joissain maissa hyvin karkeallakin tavalla.  

Jeesus valmisti seuraajiansa tähän etukäteen jäähyväispuheessaan. Sen 
jälkeen kun hän oli kehottanut meitä rakastamaan toisiamme, hän jatkoi: 
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